

**FINIQUITO DE OBRA**

MUNICIPIO: SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.

FUENTE DE INVERSIÓN: CUENTA PÚBLICA

NOMBRE DE LA OBRA: MEJORA DEL CANTÓN DE RESPONDO DE GOBIERNO

LOCALIDAD: SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.

CONTRATISTA: MARCO ANTONIO MURILLO GÁVEZ

NÚMERO DE CONTRATO: OPN/PRO/03/1701/2017

IMPORTE CONTRATADO: \$ 119,693.62

AMPLIACIÓN: \$ 119,693.62

IMPORTE TOTAL CONTRATADO: \$ 119,693.62

FECHA DE INICIO SEGÚN CONTRATO: 11 AGOSTO 2017

FECHA DE TÉRMINO SEGÚN CONTRATO: 15 AGOSTO 2017

FECHA DE INICIO REAL: 11 AGOSTO 2017

FECHA AUTORIZADA PARA LA TERMINACIÓN DE TRABAJOS: 18 AGOSTO 2017

FECHA DE TÉRMINO REAL: 18 AGOSTO 2017

FECHA DE ELABORACIÓN: 17 AGOSTO 2017

CLAVE	CONCEPTOS CONTRATADOS				CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	IMPORTE CONTRATADO	VOLUMENES ESTIMADOS				ESTIMACIÓN FUERA CATALOGO	ESTIMACIÓN FUERA CATALOGO	SALDOS DE CONTRATADO VS EJECUTADO		
	CONCEPTO	ESTIMACIÓN 1	ESTIMACIÓN 2	ESTIMACIÓN 3					ESTIMACIÓN 4	ESTIMACIÓN VOLUMEN EJEC.	TOTALES DE VOLUMENES EJECUTADOS	IMPORTE TOTAL EJECUTADO					
1	DESPENDIMIENTO Y RETIRO DE MATERIAL AGRÍCO EXISTENTE EN AZOTEA DE OBRA	442.44	M2	\$ 18.95	\$ 8,384.24	442.44								\$ 8,384.24			
2	DETALLES DE ALBAÑILERÍA NECESARIOS PARA CANALIZAR EL AGUA ENCHARCADA A LAS BAJADAS DE AGUA FLUYAL	1.00	629	\$ 4,296.03	\$ 4,296.03	1.00								\$ 4,296.03			
3	IMPORTE DE BOLSAS EN ASBÓTICA TESTADOS 3.5 MM MARCA CUBACRO CON REFORZO DE PAPA, ESTER DE ALTO GRAVAME CON TERMINADO GRANULAR, COLOR BLANCO (REFORZO DE FIBRA DE VIDRIO) GARANTÍA 4 AÑOS	454.25	ML	\$ 160.90	\$ 73,689.83	454.25								\$ 73,689.83			
4	IMPORTE DE BOLSAS EN FIBRA DE VIDRIO DE DUCTOS DE EFECTUACIÓN DE COLOS BLANCO CON MEMBRANA LOGBLE REFORZO GARANTÍA 4 AÑOS	111.83	M3	\$ 154.88	\$ 17,320.23	111.83								\$ 17,320.23			
SUMA DE ESTA HOJA:								\$ 103,099.32								\$ 103,099.32	

El Contratista declara que el presente finiquito es el resultado de la conformidad de ambas partes en cuanto a la ejecución de los trabajos, por lo que no cabe reclamar cualquier pago relacionado con el contrato.

SUBTOTAL: \$ 103,099.32  
10.00 % IVA: \$ 10,309.93  
IMPORTE TOTAL CONTRATADO: \$ 113,409.25

SUBTOTAL: \$ 103,099.32  
16.00 % IVA: \$ 16,495.29  
IMPORTE TOTAL EJECUTADO: \$ 119,594.61

FOR LA CONTRATANTE:

FOR LA SUPERVISIÓN:

FOR EL CONTRATISTA:

NOMBRE: ING. CARLOS MARQUEZ VEGA  
CARGO: DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

NOMBRE: ARG. SILVIA ELENA SANCHEZ GUTIERREZ  
CARGO: SUPERVISOR

NOMBRE: ARG. MARCO ANTONIO MURILLO GÁVEZ  
CARGO: CONTRATISTA